tionem passionum ejus, insipientissimum est operibus namque fides mortua est (Jac. 11). enim evangelice Dominus: *Non omnis qui dicit Domine, Domine, intrabit in regnum cælorum qui facit voluntatem Patris mei qui in cælis (Matth. 21).* Adhuc autem subjungentes propter et aliam probationem his quæ dicta sunt reddidit Moris est sanctis Patribus nostris qui saluti nobis Dei voluntatem disseruerunt, prolixè matorum nos dicta docere, et ad mandatum, de quo intentio est, moderari audientes, hoc annuntians celsum esse et majus: ut tanquam anchoram tam id habentes. nec circa reliqua negligentius. Porro prolixitatem vitantes, pluresque si prætereuntes, Asterium Amasinum in medium ducamus. Etenim in Lazarum et in divitem scribens sermonem, quoddam verbum de paupere [sententiam quamdam latius explicatam de] mendicis et contra divites dictans, admonet ut eleemosynæ fructus reddere, et non splendide clare mollibus vestimentis amictos esse; et ducit moralem quemdam sermonem ad quosdam religiosiores, in vita divitias [religiosioris] viam ambientes, perhibens ita: Noli pingere Christum vestimentis, sed potius horum sumptus pauperum eroga. Ac deinde volens recidere divitiarum contumeliam, subinfert: Sufficit enim ei una incorporum humilitas: id est, non placet Christo Deo nostri mundialem favorem et avaritiam demonstrantem pensionis suæ mysteria. Neque enim plures vel acceptum in conspectu ejus, propter evangelicam commemorationem, materiam divitiarum usurizare ad excusandas excusationes in peccatis pauperibus contemptis indigentibus panem, privatis indumentis et tegumentis. Hoc enim pietatis, et non pietatis est proprium. Sicut enim est communicati lucis ad tenebras, neque per patio justitiæ et iniquitati: ita neque divitiarum concupiscentia et mollium vestimentorum ad evangelicam formam atque historiam. Hæc dispensationis quidem relationem affatim et in salutem ducens: illa vero misera denuntia uti cruciatui obnoxia, quemadmodum Jacobus Domini frater: *Divites plorate, ululantes in nati quæ advenient vobis. Divitiarum vestrarum putrefactarum sicut vestimenta vestra a tineis comesta sunt: aurum argentum vestrum æruginavit, et ærugo in testimonium erit (Jac. 5).* Igitur, sicuti dictum est, quæ propter avaritiam facta sunt in mundo, peribunt. Possibile nobis est per modicam imperare habere alimenta et indumenta et operimenta, esse contentos. Quidquid enim non propter necessitatem, sed propter speciositatem assumitur, tatis habet accusationem, ut divinus ait Beatus Contenti ergo simus his quorum egemus, et pauperibus sufficienter demus, et manum illis regamus, ut et Domini vocem audiamus dice *Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam sequentur (Matth. 5); et: Quandiu fecistis:*